
Rada 55 (05. 12. 2016) 1

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
 

Zápis č. 55  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 05.12.2016 

Přítomen: Mgr. Hana Císařová, Mgr. Josef Klíma, Ing. Milan Prokeš, Jiří Růžička  
Omluven: Ing. Lenka Šípková 
Začátek: 15,30 hod  
Konec: 16,50 hod 
     
P r o g r a m  

1. Kontrola usnesení 
2. Žádost o finanční příspěvek – Hospic sv. Jana N. Neumanna, Prachatice (č.j. 2715/16/VEL) 
3. Žádost o finanční příspěvek – Jihočeské centrum Český Krumlov (č.j. 2733/16/VEL) 
4. Zhoršení jakosti vody – bezejmenný přítok Velešínského potoka – Povodí Vltavy České Budějovice (č.j. 

2734/16/VEL) + Protokol o stavu vodní nádrže - MěÚ Kaplice (č.j. 2763/16/VEL) 
5. Schválení příspěvku na napojení částí Chodeč a Bor + Smlouva o poskytnutí příspěvku – JVS České Budě-

jovice 
6. Vyjádření k žádosti o připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov – E.ON ČR (č.j. 2764/16/VEL) 
7. Žádost o nenávratnou půjčku – Jana Nártová, Velešín (č.j. 2798/16/VEL) 
8. Smlouva darovací – Jihostroj Velešín 
9. Inspekční zpráva + Protokol o kontrole ZŠ Velešín – Česká školní inspekce (č.j. 2770/16/VEL; 

2771/16/VEL) 
10. Žádost o dotaci „Živý Betlém paní učitelky Marie Havlové“ – Petr Kozák, Velešín (č.j. 2778/16/VEL) 
11. Žádosti občanů o parkovací místa na rok 2017 (č.j. 2777/16/VEL; 2779/16/VEL; 2817/16/VEL) 
12. Žádost o povolení konání Rallye Český Krumlov v roce 2017 – ÚAMK Automotoklub Rallye Český 

Krumlov (č.j. 2780/16/VEL) 
13. Návrh – Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330034585/001 – „Velešín Jihostroj, úprava TS – 

VN,TS, NN“ – SETERM CB, a.s., Praha 
14. Dohoda o poskytnutí mzdového příspěvku na pracovní praxi v projektu „Fénix“ – Attavena, o.p.s., České 

Budějovice 
15. Cenové nabídky – a) ČOV Velešín – nový kontejner na shrabky, b) ČOV Velešín – propojení čerpacích 

jímek – ČEVAK České Budějovice 
16. Cenové ujednání a kalkulace ceny tepelné energie (tepla) pro rok 2017 (hasičská zbrojnice, byty) – SMM 

Velešín 
17. Dodatek ke smlouvě: Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a poskytování 

marketingových služeb – MOVIMENT s.r.o., České Budějovice 
18. Návrh na odepsání pohledávek z podrozvahové evidence – MěÚ Velešín – EO 
19. Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města – MěÚ Velešín – EO 
20. Koordinační situace – rodinný dům – bungalov Na Vrších – Bydlení na Vrších s.r.o., České Budějovice 
21. Odměny ředitelům příspěvkových organizací a jednateli SMM 
22. Návrh systému náležité péče pro obec hospodařící v lese do 50 ha – seminář 
23. Vjezd do areálu firmy „Artel“ – úřední záznam MP Velešín 
24. Návrh na zadání předložení návrhů na úpravu prostranství před ZŠ 
25. Osvědčení účastníka odboje a odporu proti komunismu – M. Ryneš 

 
1. Kontrola usnesení  
529/32/34/35/36/43/44/48/49/51/52/53/55 – Studie řešení dopravy v ul. U Přehrady, K Malši a Latrán ve Velešíně  
               • Rada schvaluje nájemní smlouvy k pozemkům v ulici U Přehrady. 
               • U společnosti ČEVAK České Budějovice objednáno prověření stavu kanalizace a vodovodu v ulici       
                 U Přehrady. Připravit kalkulaci ceny na opravu komunikace a předložit návrh do rozpočtu na rok 2017. 
               Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, ved. EO       
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
546/33/34/36/37/38/46/48/49/51/52/53 – Návrh na výstavbu nového kolumbária a urnového háje  
               Připravují se projekty. Byl zahájen geologický průzkum urnového háje. Zařadit do rozpočtu roku 2017. 
               Bod trvá   Z. místostarosta, ved. EO 
551/33/35/41/52/55 – Provoz restaurace U Zlaté podkovy – návrh na změnu; Pachtovní smlouva – P. Markoči 
               a) Stavební povolení vydáno. Rada ukládá podat žádost o dotaci na zateplení budovy a výměnu kotle             
                   a souhlasí se zazimováním budovy a s úhradou základních měsíčních plateb za vodu, elektřinu a plyn. 
                   Rada bere na vědomí informaci o jednání s potenciálním zájemcem o pronájem. 
               b) Rada schvaluje Pachtovní smlouvu (o pachtu nemovitostí společně s inventářem), kterou uzavírají   
                   účastníci: U Zlaté podkovy s.r.o., zastoupený jednatelem Mgr. Josefem Klímou (jako propachtovatel)     
                   a Pavol Markoči, Dačice (jako pachtýř). 
               Bod trvá   Z. starosta, pracovní skupina, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               



Rada 55 (05. 12. 2016) 2

 
 
562/34/36 – Nabídka na svoz BRKO 
               Po prověření práce svozu ve zkušebním provozu rada ukládá předložit smlouvu. 
               Bod trvá   Z. místostarosta, ved. EO, odpadový hospodář   
588/35/36/46 – Námět na vysazení jednostranné aleje k zahrádkářské kolonii směr Skřidla – jaro 2017 
                Rada schvaluje podání žádosti o převod pozemků v lokalitě k zahrádkářské kolonii směr Skřidla             
                na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a na Státní pozemkový úřad. Zapracovat             
                do ÚP. 
                Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  
601/36/37/48 – Infobrožura o velešínských spolcích 
               Rada ukládá připravovanou infobrožuru o velešínských spolcích rozeslat klubům a spolkům  
               k aktualizaci. Rada schvaluje podání žádosti o dotaci na propagaci v roce 2017. 
               Bod trvá   Z. starosta, Ing. Vágner, Ing. Prokeš 
604/36/37/39/41/43/44/55 – Nabídka možnosti odlehčení dešťových vod – VRV Praha – Technickoekonomická  
               variantní studie proveditelnosti (č.j. 2799/16/VEL) + Vyjádření Povodí Vltavy 
               • Rada bere na vědomí souhlasné vyjádření Povodí Vltavy k předloženým variantám odvádění dešťo- 
                 vých vod z území města Velešín. 
               • Rada bere na vědomí Technickoekonomickou variantní studii proveditelnosti předloženou společností  
                 VRV Praha. Základní informaci předat ZM. Zvolit finální variantu řešení. 
               Bod trvá    Z. starosta, místostarosta 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
718/46 – Projekt „Systém odděleného sběru Velešín“  
               Připravuje odpadový hospodář. 
               Bod trvá  Z.  místostarosta, odpad. hospodář   
722/46 – Program rozvoje venkova na období 2014 – 2020 
               Na SPÚ se prověřují možnosti pozemkových úprav – cesta směrem od křižovatky u stavebnin   
               J+K ke kravínu, cesta k hnojišti – kolem cvičiště, cesta k zahrádkářské kolonii směr Skřidla. 
               Bod trvá   Z. starosta  
758/48 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV – KAPEX Č. Budějovice 
               Prověřují se možnosti řešení a získání dotací na intenzifikaci ČOV Velešín. 
               Bod trvá    Z. starosta 
771/48/55 – Turistické trasy – příprava zákona o značení turistických stezek 
               Projednáno na Svazu měst a obcí. 
               Bod se vypouští  Z. starosta, místostarosta 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
776/49/50/52 – Nabídka údržby a revizí dětských hřišť – Hřiště hrou, Turnov; Kontrola dětských hřišť Brno  
               Rada ukládá prověřit podmínky spolupráce se společností Tomovy parky servis Turnov a možnosti  
               ukončení smlouvy. Probíhají jednání. 
               Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 
785/49 – Informace k pozemku p.č. 807/20, k.ú. Velešín – ZD Netřebice  
               Geometrický plán předloží žadatelé (Malovcovi). 
               Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 
798/49/55 – Skatepark u ZŠ Velešín – návrh na přemístění 
               Rada ukládá svolat jednání klubů ve věci dlouhodobého pronájmu tenisového areálu, betonového dvor- 
               ce a projednat možnosti s LTC Velešín, popř. s dalšími spolky. 
               Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Císařová 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
811/50/51/55 – Údržba zeleně ve Velešíně – soutěž; Péče o zeleň – p. Grillová 

        a) Rada ukládá zadat poptávku na údržbu parkové zeleně a dřevin ve Velešíně s postupnou následnou  
                   revitalizací. Poptávku zadat na celý Velešín s rozdělením na plochy. Hledají se možné formy. 

 b) Rada bere na vědomí zprávu paní Grillové o provedené práci – péče o zeleň - a souhlasí   
     s proplacením.    

               Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
812/51 – Zajištění administrace zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení akce „Autobusové nádraží Vele- 
               šín“ + Příkazní smlouva č. 05 – 16 – 35 – Institut pro veřejné zadavatele 
               Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti Institut pro veřejné zadavatele, Praha na zajištění adminis- 
               trace zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení akce „Autobusové nádraží Velešín“ a po přiznání  
               dotace ukládá starostovi města podepsat příkazní smlouvu. 
               Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 
816/51 – Nabídka rozhlasu – Tpweb.cz s.r.o., Jalubí 
               Článek s informacemi o nabízené službě a anketa uveřejněny ve zpravodaji č. 12/2016. 
               Bod trvá   Z. starosta 
 



Rada 55 (05. 12. 2016) 3

 
 
835/52/55 – Ukončení činnosti součástkové základny RADOM – alarm KINO – SPH Elektro ČB 
               Nutnost zachování požárního hlásiče v kině prověřena. Rada doporučuje požární hlásič zachovat a pro- 
               vádět kontroly dle předpisů. 
               Bod se vypouští   Z. místostarosta, KIC 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
836/52/53 – Stížnost na rušení nočního klidu provozovnou Music Club No Limit, Velešín – Úřední záznam o kon- 
               trole – MP Velešín 
               V noci z 2.12.2016 na 3.12.2016 provedla MP Velešín v provozovně Music Club No Limit další kontro- 
               lu dodržování doby nočního klidu. Na KHS zažádáno o měření hluku. 
               Bod trvá  Z. starosta, MP 
838/52/55 – Projekt. dokumentace pro stavební úpravy pro zjednodušení provozování ČOV Velešín – ČEVAK  
               ČB 
               Smlouva o dílo „Velešín – stavební úpravy objektů ČOV“ podepsána. 
               Bod se vypouští    Z. starosta, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
839/52 – Sedimentační nádrž „Šindelář“ – projekt analýzy rizik 
                Čeká se na výsledky schvalovacího řízení na OPŽP. 
                Bod trvá   Z. místostarosta 
840/52/55 – Holkov – ČOV a splašková kanalizace – Smlouva o dílo 
               Rada bere na vědomí návrh Smlouvy o dílo na akci „Holkov čistírna odpadních vod a splašková kanali- 
               zace“ dle seznamu činností mezi Městem Velešín a  Ing. Romanem Šulistou, České Budějovice. Konzul- 
               tovat projekt s ČEVAK a.s., České Budějovice. 
               Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
841/52/55 – Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 380/1, k.ú. Velešín – Bečvářovi, Velešín 
               Jedná se o lesní pozemek, který je předmětem sporu. Nelze jej prodat. 
               Bod se vypouští   Z. starosta 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
844/53/54/55 – Pečovatelské byty Krumlovská č.p. 144, Velešín (obnovený bod) 
               Podle úvěrové smlouvy zažádána Česká spořitelna o stanovisko a odsouhlasení odůvodněných změn. 
               Bod se vypouští  Z. starosta, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
 
2. Usnesení č. 863/55 
Rada schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2000,- Kč Hospici sv. Jana N. Neumanna, Prachatice,      
ze sociálního fondu. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
3. Usnesení č. 864/55 
Rada schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na rok 2017 ve výši 3000,- Kč Jihočeskému centru Český 
Krumlov. Zařadit do rozpočtu na rok 2017. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
4. Usnesení č. 865/55 
Rada bere na vědomí podklady k problematice dočišťovací nádrže za OK jednotné kanalizace města Velešín        
na bezejmenném přítoku Velešínského potoka zaslané Povodím Vltavy České Budějovice a Protokol Městského 
úřadu Kaplice z kontroly zaměřené na stav a provozování vodní nádrže „A“ OK 1 a dešťové zdrže „B“ OK 2 jed-
notné kanalizace města Velešín a ukládá zajistit vyčištění dočišťovací nádrže. Připravit nabídky. Projednat             
s ČEVAK a.s., České Budějovice. 
Bod se sleduje    Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
5. Usnesení č. 866/55 
Rada bere na vědomí oznámení JVS České Budějovice o schválení poskytnutí příspěvku městu Velešín na napo-
jení částí Chodeč a Bor a schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku na financování vodohospodářského majetku 
pro veřejnou potřebu města Velešín – stavba „SO 02 Vodoměrná předávací šachta pro napojení místních částí 
Chodeč a Bor“ – mezi Městem Velešín a Jihočeským vodárenským svazem České Budějovice. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
6. Usnesení č. 867/55 
Rada bere na vědomí zamítavé stanovisko E.ON ČR k žádosti o připojení veřejného osvětlení na neměřený odběr 
v lokalitě Holkov a ukládá prověřit možnost napojení na soukromý objekt. 
Bod se sleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         



Rada 55 (05. 12. 2016) 4

 
7. Usnesení č. 868/55 
Rada bere na vědomí žádost paní Jany Nártové o nenávratnou půjčku od Města Velešín a žádá o stanovisko soci-
ální komisi. 
Bod se sleduje   Z. starosta, soc. komise 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
8. Usnesení č. 869/55 
Rada schvaluje Smlouvu darovací, jejímž předmětem je finanční dar, mezi Jihostroj a.s., Velešín, a Městem Vele-
šín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
9. Usnesení č. 870/55 
Rada bere na vědomí Inspekční zprávu a Protokol o kontrole Základní školy Velešín, předložené Českou školní 
inspekcí Jihočeského inspektorátu. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
10. Usnesení č. 871/55 
Rada schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3000,- Kč panu Petru Kozákovi na akci „Živý Betlém paní učitelky 
Marie Havlové“ z fondu pro kluby a spolky. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
11. Usnesení č. 872/55 
Rada souhlasí s přidělením parkovacího místa na rok 2017 v parkovací zóně Sídliště panu M. Hrzánovi,             
Ing. M. Zemenovi a paní J. Šimonové. Poplatek dle OZV města Velešín č. 4/2015 o místních poplatcích. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
12. Usnesení č. 873/55 
Rada bere na vědomí žádost ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov o povolení konání Rallye Český 
Krumlov v roce 2017 na komunikacích v katastru Mojné – Skřidla ve dnech 19. – 20. 5 2017 (seznamovací jízdy 
ve dnech 17. – 18.5.2017) a využití komunikace povoluje za podmínek, že komunikace budou uvedeny do původ-
ního stavu, případně opraveny.  
Bod se nesleduje   Z.  starosta, MP 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0         
13. Usnesení č. 874/55 
Rada bere na vědomí návrh společnosti SETERM CB, Praha, na uzavření smlouvy o věcném břemeni a schvaluje 
Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: CB-014330034585/001 – stavba: „Velešín Jihostroj, úprava TS – VN, TS, 
NN“ mezi Městem Velešín a E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o., 
České Budějovice. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   
14. Usnesení č. 875/55 
Rada schvaluje Dohodu o poskytnutí mzdového příspěvku na pracovní praxi v projektu „Fénix“ 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001353 mezi realizátorem projektu Attavena, o.p.s., České Budějovice, a příjemcem 
mzdových příspěvků Městem Velešín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   
15. Usnesení č. 876/55 
Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti ČEVAK České Budějovice: 
a) na dodání nového kontejneru na shrabky na ČOV Velešín,  
b) na propoj čerpacích jímek na ČOV Velešín,  
a ukládá zadat objednávku a předložit smlouvu. 
Bod se sleduje   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   
16. Usnesení č. 877/55 
Rada schvaluje cenové ujednání a kalkulaci ceny tepelné energie (tepla) pro rok 2017 předloženou Správou ma-
jetku města Velešín pro odběrní místo:  
a) Sídliště - Hasičská zbrojnice,  
b) Sídliště č.p. 376 – 379 a č.p. 459, pro ul. Krumlovská č.p. 144. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               
17. Usnesení č. 878/55 
Rada schvaluje Dodatek ke smlouvě: Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a posky-
tování marketingových služeb mezi MOVIMENT s.r.o., České Budějovice, a Městem Velešín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   



Rada 55 (05. 12. 2016) 5

18. Usnesení č. 879/55 
Rada bere na vědomí návrh vedoucí EO MěÚ Velešín a schvaluje odepsání nevymožitelných pohledávek 
z podrozvahové evidence dle přílohy. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   
19. Usnesení č. 880/55 
Rada bere na vědomí návrh vedoucí EO MěÚ Velešín a schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku z evidence 
města dle přílohy. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   
20. Usnesení č. 881/55 
Rada bere na vědomí koordinační situaci rodinných domů – bungalovů – Na Vrších, předloženou společností 
Bydlení na Vrších s.r.o., České Budějovice, a se situací souhlasí. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0   
21. Usnesení č. 882/55 
Rada bere na vědomí sebehodnocení práce ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem a jednatele 
SMM Velešín a schvaluje finanční odměnu dle předložených návrhů. 
Bod se nesleduje  Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               
22. Usnesení č. 883/55 
Rada bere na vědomí informaci o semináři zaměřeném na systém náležité péče obce hospodařící v lese do 50 ha     
a ukládá připravit „Systém náležité péče obce uvádějící poprvé na vnitřní trh EU dřevo nebo jiné produkty ze dře-
va (palivo, klest, štěpka, větve) dle Nařízení EU č. 995/2010“. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta, lesní hospodář 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               
23. Usnesení č. 884/55 
Rada bere na vědomí úřední záznam MP Velešín předložený na základě stížnosti vlastníků sousedních nemovitos-
tí poukazující na problém při najíždění kamionů do areálu firmy „Kostečka“ a informaci o jednání s majitelem 
firmy, který provede na svých pozemcích úpravu vjezdu do areálu firmy tak, aby kamiony neblokovaly dopravu     
a nenajížděly na chodník. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta, MP 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               
24. Usnesení č. 885/55 
Rada bere na vědomí návrh na zadání předložení návrhů na úpravu prostranství před ZŠ Velešín a ukládá oslovit: 
1) Ing. P. Falce a pana P. Trajera, 2) ředitele ZŠ. Po předložení návrhů řešení varianty úprav prokonzultovat 
s odborníky. 
Bod se sleduje   Z. starosta, Mgr. Císařová 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               
25. Usnesení č. 886/55 
Rada bere na vědomí informaci o vydaném osvědčení Ministerstvem obrany M. Rynešovi, účastníku odboji a od-
poru proti komunismu, a doporučuje oslovit p. Zajíčka a p. Kyselovou s žádostí o uveřejnění zprávy o činnosti 
v rozhlase, tisku a zpravodaji města. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0               
 
 
 
 
 
 
Ve Velešíně dne 06.12.2016 
 
Zapsala: Radka Šímová                                                                    Ověřil: Mgr. Josef Klíma – starosta   
                    
                                                                                                                      
 
                                                                                                                      Jiří Růžička - místostarosta                                                                     


